檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃麗雀

電話：06-2157691

傳真：06-2155394

電子信箱：K1314@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年12月26日

發文字號：南市教體處字第1021144645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1144645A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關中華民國智障者體育運動協會舉辦「參加2015年夏季

世界特殊奧林匹克運動會（桌球、羽球、籃球、滾球、游

泳、田徑、保齡球、輪鞋）各項儲訓選手選拔賽」賽前說

明會乙案，惠請轉知所屬依限報名參加，並請於說明會當

日逕本權責依相關規定核予參加人員公假登記，請 查照

。

說明：

一、依據中華民國智障者體育運動協會102年12月19日智體協

惠字第1020000151號函辦理。

二、說明會時間：103年1月9日（星期四）下午2時整。

三、說明會地點：國立臺中特殊教育學校行政大樓3樓大會議

室（地址：臺中市南屯區公益路二段296號）。

四、檢附旨揭說明會報名表乙份；請務必於103年1月6日（星

期一）前將報名表格-Email或傳真(02-2598-9491)完成報

名。

五、如有相關詢問事項，請逕洽承辦人吳意中秘書（電話：02

-2598-9571）。

6

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府社會局、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、社團法人臺南市體育總會

副本：臺南市體育總會身心障礙運動委員會、本處活動組 2013-12-26
09:43:26